[image: image1.wmf]
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2011                                                                                                      № 1

Нижняя Салда

	О награждении  Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Ларина Евгения Григорьевича

         За достигнутые успехи в разработке и внедрении ракетных двигателей малой тяги, за значительный вклад в развитие городского округа Нижняя Салда и в связи с 80-летним юбилеем,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Ларина Евгения Григорьевича, главного конструктора федерального государственного унитарного предприятия «Научно-исследовательский институт машиностроения», Почетного гражданина города Нижняя Салда.

Глава городского округа

                 В.В. Корсаков

_105321488.unknown